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Prof. Dr. Hülya Kaya  

Doç. Dr. Gülten Koç, 
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Doç. Dr. Yasin Çetin,  

Dr. Öğr. Üyesi Gülçin Uyanık, 
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Raporun Hazırlandığı Tarih: 01.01.2026 

 

2. Raporlama Dönemindeki Faaliyetlerin Özeti  

(Toplantılar / Faaliyetlerin tarihleri, gündemleri, katılımcı sayıları ve katılım sağlayan komisyon 

üyeleri, alınan karar/sonuç vb. bilgileri içerecek şekilde sunulmalıdır) 

 



HEPDAK Standartlari Belirleme ve Geliştirme Komisyonu Çalışma Yönergesi’nin 6. maddesi, f 

bendinde standartların güncelleme gerekçelerinden biri “HEPDAK organları, değerlendiriciler ya 

da kurumlar tarafından farklı algılanan standartların anlaşılır ve açık hale getirilme gereksinimi” 

olarak belirtilmektedir. Bu gerekçe doğrultusunda HEPDAK Hemşirelik Lisans Eğitim Programı 

Standartları - Sürüm 6.0’da yer alan sürekli iyileştirme başarım göstergesi tabloları güncellenmiş, 

Yönetim Kuruluna sunulmuştur. 

3. Toplantılar/ Faaliyetler  

 

-30.12.2025 tarihinde Online Toplantı yapılmıştır. Komisyonun 2025 Ocak-2025 Aralık Dönemi 

faaliyetlerinin değerlendirilmiştir. “Hemşirelik Lisans Eğitim Programı Standartları Dereceli 

Değerlendirme Aracının” Sİ Başarım göstergesi tabloları ile ilgili HEPDAK yönetim kurulu 

tarafından iletilen değerlendirici geri bildirimlerinin görüşülmüştür.  

Katılımcılar: Prof. Dr. Kadriye Buldukoğlu (Başkan), Prof. Dr. Emine Türkmen (Sekreter) 

(Katılmadı), Prof. Dr. Sergül Duygulu, Prof. Dr. Hülya Kaya (Katılmadı), Doç. Dr. Gülten Koç, 

Doç. Dr. Demet İnangil, Doç. Dr. Yasin Çetin, Dr. Öğr. Üyesi Gülçin Uyanık, Dr. Demet Gökmen 

Kavak (Katılmadı), Uzm. Hem. Özlem Bakan Demirel 

Alınan kararlar/çıktılar:  

-Prof. Dr. Kadriye Buldukoğlu, 31 Mayıs 2025 tarihinde gerçekleştirilen HEPDAK Değerlendirici 

Eğitiminde  “Vaka ile Görüşme Teknikleri-İletişim Çıkış Bildirimi Örneği” konulu sunumu ile bilgi 

aktarımında bulunmuştur. 

-Prof. Dr. Kadriye Buldukoğlu komisyonu temsilen, "HEPDAK ÖDR Rubrik Puanlama" gündemi 

ile 17 Aralık 2025 tarihinde gerçekleştirilen HEPDAK Yönetim Kurulu toplantısına katılmıştır.  

-Hemşirelik Lisans Eğitim Programı Standartları Dereceli Değerlendirme Aracının” Sİ Başarım 

göstergesi tabloları ile ilgili kurumların ve değerlendiricilerin farklı uygulamaları olduğu, başarım 

göstergelerinin her standart için eşit derecede anlaşılır olmadığına ilişkin geri bildirimler görüşüldü. 

Bu geri bildirimler dikkate alınarak tabloların daha anlaşılır olması için başlık ve içerik 

düzenlemeleri yapıldı. Tablo başlığından “iyileştirme sonuçları” ifadesi çıkarılarak “başarım 

göstergeleri” ifadesi kullanıldı. Tablonun altına “Her bir alt standart için en az bir başarım 

göstergesi belirlenmiş olmalıdır” dipnotu eklendi. Yapılan değişiklikler ile başarım göstergelerinin 

yalnızca sürekli iyileştirme yapılan alanlara yönelik değil, her alt standarta yönelik belirlenmesi 

gerektiği netleştirildi. 

-Tabloda yapılan değişiklikler örnek kanıtlarda herhangi bir değişim gerektirmemiştir. Ancak 

yapılan değişikliğe yönelik ÖDR’ye açıklama eklenmesi gerektiği belirlenmiştir. 

-HEPDAK Hemşirelik Lisans Eğitim Programı Standartları – Sürüm 6.0’ın henüz bir yıldır 

yürürlükte olması, HEPDAK değerlendiricileri ve hemşirelik lisans eğitimi veren kurumlar 

tarafından ortak ve tutarlı şekilde anlaşılmama ve farklı yorumlanma riskini beraberinde 

getirmektedir. 



-HEPDAK Hemşirelik Lisans Eğitim Programı Standartları – Sürüm 6.0’ın paydaşlar tarafından 

doğru, ortak ve tutarlı biçimde anlaşılmasını sağlamak amacıyla;  

• Değerlendiricilere yönelik düzenlenen eğitimlerde geri bildirimler doğrultusunda 

anlaşılmayan noktaların ayrıntılı örneklerle açıklanması, 

• Akreditasyona başvuran kurumlara yönelik yapılan kurum danışmanlığının 

standardizasyonunun sağlanması, standartların yorumlanması ve uygulanmasına ilişkin 

rehberlikte ortak dil kullanımının sağlanması önerilmektedir. 

-Sürekli İyileştirme Komisyonuna iletilen standartların değerlendirilmesine yönelik geribildirimler 

doğrultusunda standartlarla ilgili gerekli düzenleme ve sürekli iyileştirme çalışmalarının 

gerçekleştirilmesi planlanmaktadır.     

 


